
ZARZĄDZENIE Nr 118/2019 
Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 20 września 2019 r. 
 

w sprawie wprowadzenia zmiany w zarządzeniu Nr 70/2017 Rektora 
Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 20 czerwca 2017 r. w sprawie 

wprowadzenia Zasad przyznawania i wypłacania stypendiów doktoranckich na 
stacjonarnych studiach doktoranckich w Uniwersytecie Wrocławskim 

 
 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r., poz. 1668, z późniejszymi zmianami), w związku  
z art. 279 ust. 1 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. – Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo 
o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r., poz. 1669, z późniejszymi zmianami) 
zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. W § 3 Zasad przyznawania i wypłacania stypendiów doktoranckich na 
stacjonarnych studiach doktoranckich w Uniwersytecie Wrocławskim stanowiących 
Załącznik do zarządzenia Nr 70/2017 Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia  
20 czerwca 2017 r. w sprawie wprowadzenia Zasad przyznawania i wypłacania stypendiów 
doktoranckich na stacjonarnych studiach doktoranckich w Uniwersytecie Wrocławskim  
ust. 14 otrzymuje brzmienie: 
 

„14. Przygotowane w jednostkach organizacyjnych prowadzących studia 
doktoranckie decyzje podpisane przez – upoważnionego przez Rektora – dziekana 
(prodziekana) wydziału, w ramach którego prowadzone są studia doktoranckie, 
doręcza się niezwłocznie doktorantom za potwierdzeniem odbioru lub listem 
poleconym za zwrotnym potwierdzeniem odbioru na adresy wskazane przez 
doktorantów. Dopuszcza się po uprzednim wyrażeniu zgody przez doktoranta, 
doręczanie decyzji za pomocą środków komunikacji elektronicznej – za 
pośrednictwem aplikacji USOSweb.”. 

 
§ 2. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierza się Prorektorowi do 

spraw nauczania. 
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

 


